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ABKA KB-A

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

MAPKA

«Bonra» FA3-24
«Yarka» FA3-13
Mockeunu-407
«Bonra» FA3-24-24
«Bonra» FA3-21P
«[Mobepa» A3-M-20b
«Kurynm» BA3-2103
3NN-41041

«Bonra» FA3-M-211
«lMob6ena-CnopT»
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FA3-21P
MNM3 Ypan-3

«Yarka» FA3-13
Mockeunu-403
«Mobena» FA3-M-20b
«Bonra» FA3-24
«Mobepa» FA3-M-20B
«Bonra» TA3-M-211

F'YM-ABTOPAJIZIN GORKYCLASSIC-2017. CTAPTOBASA BEAOMOCTDb

BbIMYCK

1974
1965
1961

1973
1969
1950
1981

2000
1961

1956
1965
1966
1975
1977
1963
1953
1975
1957
1961

KYBOK FT'YM. OCHOBHOWM 3AYET

BOOWTE/Ib

Anekceit Bnagummnposuu MPYMEC
Tomac leHHaabesuy METPOBCKMIA
Omutpuin bopucoeuu MATOKA

Wropsb KOpbesmuy YEPHbILLIEB

Bopuc Hukonaesunu JKAXKKOB
Anekcanap Hukonaesuuy BAJTb

Makcum Jleonnposumy HUKYTNH
iopMuna BsauecnasosHa J1IEH

Omutpuii Bnagummnposuy BYBEHLIOB
Anekcen Nropesny BACU/TbEB
Anekcanpp Cepreesuny JIMHHMNKOB
Bacunuir Cepreesnuy CYCEKOB
AnacTacus HukonaesHa HUPOHTOBA
Anppen Anekcanaposuy MOPO3EHKO
Omutpuii Bopucoeny BOPUCOB
KoHcTaHTnH KoHcTtanTuHosmny KPBLLOB
Poman Cepreesuu LUTYKWNH

Makcum FOpbesuu BANOAKOB

Masen Banepbesnuy CEPEOA

LWTYPMAH

Monuna AnekceesHa CYPUHA
MNaBen Muxamnosmy TOBIMEHELL
Bopuc Hukonaesuu MATOKA
Kcenus Uropesra YEPHbILLEBA
OkcaHa AHaTonbeBHa XXAXKKOBA
Ceprent FOpbesnu COMOB
KpuctnHa MakcumosHa HUKYTHA
Métp MeaHosnu BOTAYEB
Anekceit [leonnnosuy ATELLINH
Anekcen TOPE/IOB

AnToH EBreHbesny CYMUH

OkcaHa AnekcaHgposHa FAMYNY
LWamune MYXAMEOMEB

Bopuc Buranbesmy KOCTbIPKO
Dapbs OmutpresHa BOPNCOBA
Mapat Camukosuu APY/IJTMH
Haxunnn Cepreesnu IBAHOB
Makcum Buktoposmy KNTEMMEHOB
Esrenun Butanbesnu CAJ/IbHVKOB

roron

Mockea
Mockea

Enevn

Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Cumoepononb
Mockea
Koponés MO
Mockea
Mockea
Pamenckoe MO
Mockea

[opbkui



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45

9:00
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:39
9:38
9:37
9:36
9:35
9:34
9:33
9:32
9:31

rA3-12

«Bonra» FA3-M-21B
«Bonra» FA3-24
«Bonra» F'A3-23
«Bonra» FA3-24
«Bonra» FA3-24
«[Mobena» TA3-M-206
®PonbkeBareH->Kyk
«Yanka» F'A3-13
«[Mobepa» A3-M-20
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» TA3-M-21U1
Mocksunu-407
«Bonra» FA3-21/1
Mocksunu-408
«Kurynn» BA3-2101
«Mobepa» NA3-M-20
«Mobepa» NA3-M-206
«Bonra» FA3-24
Mocksunu-407
Mockeuu-2140SL CaTypHyc
Mocksunu-407
«Yarka» F'A3-13
«Kurynun» BA3-2101
«Mobepa» NA3-M-20
«Bonra» F'A3-21YC
«Bonra» F'A3-M-211
«Bonra» F'A3-M-211
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FTA3-21/

1959
1959
1981
1968
1976
1974
1950
1970
1975
1954
1966
1968
1960
1964
1966
1975
1954
1950
1979
1958
1985
1959
1979
1977
1953
1969
1961
1959
1969
1963

Mérp Bnapummposuy JAHbLLWH
Burtanun Oneroeny HUKUTUH

[enunc Bnagummnposuy LIAPEB
AOmutpuii Cepreesny NBO3EB

AHTOH Uropesuu 30/10TOB

Omutpun Bayecnasosunu TPEHALOEPOB
MaBen MupaarasHosmuy ABCATIAMOB
Nicolas DEFLERS

Muxaunn SpHecTtosny KYCHUPOBY
Mwuxaunn Bnagummnposuu LUKYPATOB
Ipuropun baxmpxarHosnu CENJTIOB
FOpwuin Uropesuu MPUMAYKIH

EneHa BukTtoposHa NYJ/IbTAEBA
Bacunuit Bacunvesnu ALLNH

AHHa BnagmumuposHa BA3U/1bEP
FOpwit Bagnmosunu BYAPUH

MHHa HukonaesHa AEHVCOBA

Bopuc Mounceesunuy JIKOBOLW L]
Muxaunn Nearosuy TOMAIOB

Cepreit Bnagummnposmny BOPOHYEHKO
Anekcanap Bnagmummnposuu JTIEKAE
Anppelr AnekcaHgposuu NMAH bKOBCKWNM
Oner Uropesuu TOPLLUKOJEMOB
TatbaHa MuxannosHa KALLMHA
Bopuc MeaHosuy MOTEMKH

Ceprett BaneHntuHosmy AJTELLLEHKO
CeaTocnas Bnagummposmuy KOMAPOB
Bopuc Muxannosuu LUALLJTIOB
Anekcevt Bnagpummnposuy TPMBAHOB
fApocnas Exxnesunuy FOPYAK

Amutpuii Metposny JAHBLLNH
Oner 3ayapaosny HUKNTUH
AHppeit AHatonbesny MAMOHTOB
HacTtacua OmutpuesHa FBO3EBA
Mapwsa BnagummnposHa 30/TOTOBA
Anna TumyposHa TPEHALLEPOBA
CeeTnaHa [eopruesHa MO3IOBA4
TBA

TBA

Bacunuin Muxarnnoemu LUKYPATOB
Anexcangp Maenosuy KOMJIEB
Cepreit Anekceesny MAKAPEHKO
Beponuka HukonaesHa HAYEPOBA
Cepreit Akosnesny COPOKA
ExaTtepuHa BukToposHa /IEBEJEBA
AHHa lMNeTtpoeHa JEPKAY

Mwuxaunn Bukroposuu N/1bNH

Onbra BauecnasosHa LUAOPUNHA
Bnanoucnae MeanHosuu TOIMAJTOB
Mnba NeaHosuu 3/TOTHUK

MpuHa KoHcTaHTMHOBHa LLUAPATOBA
TatbaHa HukonaesHa NMAHbKOBCKASA
Hukunta Cepreesny TPABHKOB
Mapusa NnbuHnuna KALLMHA
Hwukonan Hukonaesny YILAHOB
Muxann Banepbesuy 3AJTECCKNI
Bacunuin Bnagnmmposuu KAPAMbILLKH
Oner bopucosuu LLEAHOB

AHraTtonumn AHatonbesny KWOAMKNH

Cepreit AnekcaHpposuy OBPE3AH

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Kues
Tyna
Tyna
CeepanoBck
JKeHesa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
CapaHck

Mocksa



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79

9:30
9:29
9:28
9:27
9:26
9:25
9:24
9:23
9:22
9:21
9:20
9:19
9:18
9:17
9:16
9:15
9:14
9:13
9:12
9N

9:10
9:09
9:08
9:07
9:06
9:05
9:04
9:03
9:02
9:01

«Kurynu» BA3-2101
Mockeunu-2140
Mocksunu-403

«Bonra» FA3-24
«Kurynu» BA3-21013
«Bonra» F'A3-21YC
«Bonra» FA3-24
«Bonra» FA3-22
«Bonra» FA3-24-24
«Bonra» FA3-M-21K
«Bonra» FA3-21P
«3anopoxeu» 3A3-966
MockBunu-412
Mocksunu-403

«[Mobena» A3-M-20B
«[Mobena» A3-M-20
«Bonra» F'A3-24
«3anopoxeu» 3A3-965A
«3anopoxeu» 3A3-965A
«Yarka» FA3-13

«Bonra» FA3-24-02
«3anopoxeu» 3A3-968A
«Bonra» FA3-24
«Bonra» FA3-24

rA3-A

«XKurynu» BA3-2103 TAU
«Bonra» FTA3-21/
Mocksunu-407

«Bonra» F'A3-M-211
«Bonra» FA3-24

1974
1980
1963
1973
1982
1970
1972
1969
1980
1959
1966
1970
1976
1963
1956
1949
1981
1967
1966
1969
1974
1979
1973
1980
1936
1976
1964
1961
1961
1979

Omutpuii Banepbesny MOHOB
Ceprett FOpbesuu KJTOCC

Muxaun FOpbesmy MOTbIJIEB

MaBsen Cepreesny YILAKOB

fApocnae Bukroposnu BOBPOBUY
Hukonan MenHappesny PUTNYKNH
Anppeit Bnapummnposuu IYTOB
Bopko MOBAHOBWY

Oner Onerosuy BABMNJTOB

Oner Butanbesny BABN/1OB
Omutpunt Opectosuy CKNPKA
Anekcevt Bnapmcnasosuy KO3bKO
Hwvkonawn leHHaanesny MBAHOB
Omutpun Bnagnmuposuu INCKNHA
Xpuctodop Bacunbesnu MAPYOUNON
Mwuxaunn Jleonngosmuu BABPUVH
Omutpun Bnagnmuposuu JIEBbIKNH
KoHcTaHTuH Anekcangposuy FTOJTIOTA
Omutpuin Cepreesny CBET/TOBCKNI
Punat Padkatosmny JAYTOB

PomaH Jleonnpoeny MMHAEB
Ipuropun Omutpuesny MOCTMAH
Baanm Muxannosuy LUMbITOJ1b
Cepreit Bnapummnposuu N'YCEB

Ine6 Bayecnasosnu APTAMOHOB
Bacunuit Buktoposuy CKMBA
EereHnn Cepreesny MITHATBEB
Ceprett AHgpeesny AGAHACBHEB
Omutpun AnekcaHgposuy ANEWWMH
Omutpuni Bnagummposuy KOJTOCOB

Omutpuin Anekceesnu BEJTYTUH
Cepreit Buktoposuu CAJOBOW
AnekcaHap Buktoposuy JTKOBNLKIIA
Cepret EBreHbesny EPMOJIAEB
Amutpuii Bnagummnposuy KPKOYKOB
Anexcangp Metpoesny EPMOJIAEB
Bnagumup Angpeesnu 1YTOB

Iunana AnToHosHa HOBULIKASA
Burtanun Mropesuny LLATTIKO

AHTOH Bnagumuposuy PEJOCOB
EsreHun Opectoeny CKUPKA
AnacTacus Lax6aHosHa LUAXBEAHOBA
Kcenus BnagnmumposHa MIBAHOBA
Anekcei Cepreesuu LUVBAEB
Bacunuin Xpuctodoposuu MAPYONON
BukTop KoHcTaHTMHOBMY KY3HELIOB
®ununn Nropeeny CMPHOB
Muxaun Anekceesuny LIbIOEPOB
Mapusa Bacunvesna MOAJIECHOBA
Sayapa PunaTtosuy JAYTOB
Anexcanap HOpbesuu TEHLINC
AnexcaHpap AnekcaHaposuy ETOPOB
CeetnaHa MeanosHa CUOOPEHKO
Angppent Buktopoenu TABAKOB

Mapk CeméHoeumy MOO0NTbCKNI
Cepreit AnekcaHgposuy YLLIAHOB
KceHus EsreHbeBHa MTHATBEBA
Anppert FKOnbesnu AGAHACDBEB
WMpuHa EerenbesHa PELOPOBA

Bepa AnaTtonbesHa BUTAJIbEBA

flpocnaenb
Mockea
JNenunHrpag,
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Moponbeck
Moponbeck
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Manaxoska MO
fApocnasnb
Mockea
NenHunHrpag,

Mocksa



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
968
97
98
99
100
14
15
OPI
OPI

101
102

9:00
8:59
8:58
8:57
8:56
8:55
8:54
8:53
8:52
8:51
8:50
8:49
8:48
8:47
8:46
8:45
8:44
8:43
8:42
8:41
8:40
8:30
8:30
8:00
7:00

8:21
8:21

Mockeunu-400-420A
NXK-412
«Bonra» FTA3-M-211

«3anopoxeu» 3A3-968A

«Kurynu» BA3-2102
«Kurynu» BA3-2102
Mocksunu-2140
Mocksunu-407
«Bonra» F'A3-M-211
Mocksunu-407
«Yarika» FA3-13
«Bonra» F'A3-M-21
«Kurynn» BA3-2101
«Bonra» FA3-21/1
«Bonra» F'A3-24
«Mobepa» NA3-M-20B

«3anopoxeu» 3A3-968M

«Kurynn» BA3-21011
Mocksunu-2140
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FA3-21YC
«Kurynn» BA3-2103
«Kurynn» BA3-2101
«Bonra» TA3-M-21B
«Bonra» FA3-24

«Bonra» TA3-24 TAU
«Bonra» TA3-24

1949
1981
1960
1979
1984
1983
1986
1958
1960
1962
1967
1961
1979
1963
1982
1956
1988
1978
1981
1966
1966
1980
1980
1958
1974

1979
1976

Mwxaun Bukroposuy NMOJIKOBHNKOB
Masen Bagumosunu AOJTTOB
FenHaauii TenHaapesmu KPABELIKNIA
Tumyp Hukonaesnu CABPOB
Omutpuii KOpbesuu BECE/TKOB
Cepreit Cepreesunu BOPOBbEB
Anekcew EBreHbesny LUAPATOB
Anekcanap Cepreesny BOJTIKOB
Anekcen Banepbesuy ABJJEEB
AHTOH AHgpeesuy KOJTOMKUEL],
Bagum Onerosuu CUOOPOB
Banepwuit Onerosuu IBAHOB
WMpuna EerenbesHa IBONHMKOBA
Anekcen Cepreesny HUKUTUH
Omutpurt Hukonaesnu NMYXOB
Muxaun Maenosuy YEPHbIX
Cepreit MinneHosuu JAJAN
Angppeit Cepreesny JTIATY3OB
Anppeit Muxannosny EBCEEB

Oner Bauecnasosny CYC/10B

Oner Muxannosny CUJOPOB
Onbra AnekcaHaposHa KOLLLEEBA
Omutpuii EereHbesny AJIEKCEEB
MeaH BanexntuHosuu MALEPUH

Anekcanap Anekcanaposud JIEKAE

KYBOK «BECHDbI»

FOpuir Cepreesmnuy CUJ/TIBYEHKOB
Erop Anekcangposuy KYKYLLIKWNH

Bnagucnas Anatonbesny BOPNCOB
BaneHTtuHa KOpbesHa KAPMOBA
Hwukonan Anekcangposuu YYBALLEB
Anexcanpap Cepreesny CO/TOMATUH
ExaTtepuHa OmutpuesHa BECE/TKOBA
Anexcen Omutpresunuy KPbIJTOB

Oner Bnagummnposuy AJTIEKCEEB
KceHunsa BopucosHa BOJ/TKOBA
Anexcanap Bunnenosnu 'YCAPOB
Hukonan Cepreesny MMPOHOB
Buktop Muxannoesnu CUOOPOB
Napuca EsreHbesHa MBAHOBA
EsreHnsa BnagumuposHa MAKAPOBA
Hukuta KoHctantuHosny TUOEH
Mean Cepreesuy METPOMAB/IOBCKNI
Tumoden Cepreesuuy MYCATOB
Bnagnmup Bnagummnposuuy KABAHOB
Hatanua CepreesHa JIATY3OBA
BukTopusa BauecnasosHa MUTEPLIEBA
Nunusa BnagnmuposHa TENETVHA
Napuca HukonaesHa CUOOPOBA
Wnbs Bnagumuposuy KOLLLEEB
Hogapu KOpbesnu ICAEB

Hatanba bopucosna MAOEPUHA

Mapwusa AnekcangposHa JTEKAE

roctu ['YMa
roctu ['YMa

NenunHrpag,
Mockea
Kues
Mockea
Mockea
[opbkui
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Knaszema MO
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
fAlpocnaenb
Mockea
Knaszbma MO
Mockea
Mockea
Mockea

fAnTa

Mocksa

Mocksa



103
104
105
106
107
108
109
10
m

12
13

8:22
8:22
8:23
8:23
8:24
8:24
8:25
8:25
8:26
8:26
8:27

«Bonra» TA3-M-211
«Bonra» F'A3-M-211
«Bonra» F'A3-21Y
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FA3-21YC
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FA3-M-21K
«Bonra» FA3-24
«Bonra» F'A3-M-211
«Bonra» FA3-21P
«Bonra» FA3-21/1

1960
1962
1963
1970
1965
1969
1960
1978
1961
1966
1964

Esrenuit Bnagummnposnu CTYMAYEHKO
Omutpuin Muxannosmy MICTOMUH
Onvbra NeanosHa MBLLAEBA
Anekcei FOpbesny EPMOLLUKNH
NnknH ®usymnnesny MCAEB
Bnagnmup Onerosuu JIEBEIEB
Cepreti puropbesnu BEJA
Kupunn KOpbesuu FTOPUH

Nropb AHaTtonbesny HACEOKWNH
Henunc Cepreesunu BEJA

Anekcew Buktoposuu JTOPEHL,

roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa
roctn 'YMa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa



